
 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 липня 2023 року                         м. Біляївка                                                № 146 

 
Про втрату Гудошніковим Валентином Івановичем статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 
 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пп.14 п.27 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши подані документи, встановлено, 

що малолітній Гудошніков Валентин Іванович втратив статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

Розпорядженням голови Біляївської районної державної адміністрації 

від 07 лютого 2020 року № 34/РА-2020 «Про надання Гудошнікову Валентину  

Івановичу статусу дитини, позбавленої батьківського піклування»,  

малолітньому Гудошнікову Валентину Івановичу надано статус дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

Матір дитини, Гудошнікову (Ведьохіну) Олесю Вадимівну, позбавлено 

батьківських прав відносно її малолітнього сина, Гудошнікова Валентина 

Івановича, згідно  заочного рішення Біляївського районного суду Одеської 

області від 13 грудня 2019 року (справа № 496/3222/19).  

Батько дитини, Гудошніков Іван Олександрович, згідно вироку  

Біляївського районного суду Одеської області від 23 травня 2019 року (справа 

№ 496/2624/17)  позбавлений волі. 

Гудошніков Іван Олександрович звернувся до Служби у справах дітей 

міської ради щодо повернення дитини на виховання в сім’ю, у зв’язку з 

поверненням з місць позбавлення волі (довідка про звільнення, частина «Б», 

серії МИК № 017238 від 09 листопада 2022 року, видана ДУ «Арбузинська ВК 

(№ 83)».  

На підставі рішення виконавчого комітету  Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області від 13 квітня 2023 року № 74 

«Про затвердження висновку про можливість передачі Гудошнікової Афіни 

Іванівни та  Гудошнікова Валентна Івановича на виховання батькові, 



Гудошнікову Івану Олександровичу» малолітній Гудошніков Валентин 

Іванович переданий на виховання батькові, Гудошнікову Івану 

Олександровичу. 

Виходячи з інтересів дитини, керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1. ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Вважати малолітнього Гудошнікова Валентина Івановича, __________ 

року народження,  таким, що втратив статус дитини, позбавленої батьківського 

піклування. 
 

2. Копію даного рішення направити до служби у справах дітей Одеської 

районної державної (військової) адміністрації для вжиття заходів згідно 

чинного законодавства.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                   Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


